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které spojují



PŘÍLOHY

MASOVÉ POKRMY

BBQ wings (kuřecí křídla)
Domácí pečená sekaná
Filírovaná panenka v citronovém pepři
Filírované kuřecí prso v marinádě
Filírovaný flank steak
Guláše: (min.1kg)
                - hovězí
                - vepřový maďarský
                - zvěřinový (jelení,srnčí,dančí,divočák)
Hot dogy (min.10ks) 
Krůtí perkelt, čerstvá zelenina (min.1kg)
Kuřecí paličky na medu 
Marinovaná vepřová žebírka
Masové kuličky (Meat balls mix)
Masové ragú na kořenové zelenině a víně:
                - hovězí
                - krůtí  
                - kuřecí 
                - vepřové
                - zvěřinové
Masové rolády plněné:
                - bůčková
                - krůtí
                - kuřecí

395,-
395,-
690,-
495,-
730,-

115,- 
  95,-
115,-
  69,-
105,-
430,-
575,-
445,-

115,-
105,-
105,-
105,-
115,-

595,-
665,-
585,-
 

Masové špízy se zeleninou
Mini burgery: (min.10ks) 
               - hovězí
               - kuřecí stehenní
               - trhaným masem
Mini steaky:
               - kuřecí
               - vepřové
Orientální kuřecí na špejli
Pečená vepřová kýta
Pečené česnekové kolínko (cca.1,2kg)
Pečený česnekový bok
Pikantní kuřecí křidélka
Pomalu pečená vepřová krkovička
Řecké biftečky plněné Fetou
Smažené mini řízečky:
               - holandské
               - krůtí
               - kuřecí
               - vepřové
               - z vepřové panenky
Šunková kýta
Thajské pečené paličky

Placky na blaše se špekem
Plněné žampióny s mletým masem
Zeláky se slaninou

TEPLÝ BUFET

MASOVÉ

1 kg
1 kg
1 kg
1 kg
1 kg

100g
100g
100g
1 ks
100g
1 kg
1 kg
1 kg

100g
100g
100g
100g
100g

1 kg
1 kg
1 kg

1 kg

1 ks
1 ks
1 ks

1 kg
1 kg
1 kg
1 kg
1 ks
1 kg
1 kg
1 kg
1 kg

1 kg
1 kg
1 kg
1 kg
1 kg
1 kg
1 kg

495,-

105,-
  95,-
105,-

515,- 
515,-
575,-
465,-
395,-
465,-
395,-
465,-
525,-

650,-
715,-
650,-
650,-
765,-
635,-
430,-

285,-
465,-
260,-

1 kg
1 kg
1 kg



"Každé jídlo je
příležitost ke štěstí."

Falafel s jogurtovým dipem
Mini burger s grilovaným sýrem (min.10ks)
Placičky:
                  - bramborové
                  - luštěninové
                  - zeleninové
                  - zelné
Plněné žampióny (různé náplně)
Ratatouille

Smažené:
                  - camembert
                  - cibulové kroužky
                  - korbačíky
                  - květák
                  - sýry mix
                  - zelenina mix
                  - žampiony
Zeleninové špízy

Bramborovo-karotkové pyré
Bulgur s bylinkami
Celerové pyré
Česnekové bramboráčky
Gratinovaná plněná zelenina:
       (cuketa, lilek, paprika, rajče)
Grilovaná zelenina na bylinkách
Jemná bramborová kaše
Knedlík:
                  - bramborový
                  - houskový
                  - karlovarský
Pečené brambory Grenaille
Plněné žampióny s modrým sýrem 
Steakové hranolky
Tarhoňa se zeleninou
Zeleninové rizoto

PŘÍLOHY 

VEGETARIÁNSKÉ POKRMY

Ryby v papilotě: 
                  - candát 
                  - tilapie
                  - mořský vlk
                  - sumeček africký
Smažená Tilapie
Pečená filátka pstruha s citrusy
Pečený losos na bylinkách
Plněné kalamáry se špenátem
Krevetové špízy

RYBÍ POKRMYVEGETARIÁNSKÉ

Kotlíkové: (min. 10p)
                 - zelná
                 - gulášová 
                 - možné domluvit další druhy...

POLÉVKY

565,-
105,-

260,-
300,-
300,-
260,-
465,-
405,-

1 kg
1 ks

1 kg
1 kg
1 kg
1 kg
1 kg
1 kg

550,-
260,-
650,-
415,-
790,-
395,-
415,-
385,-

0,5kg
0,5kg
0,5kg
   1kg
   1kg
   1kg
   1kg
   1kg 

215,-
215,-
215,-
260,-
415,-

355,-
215,-

215,-
195,-
195,-
195,-
465,-
260,-
195,-
195,-

1 kg
1 kg
1 kg
1 kg
1 kg

1 kg
1 kg

1 kg
1 kg
1 kg
1 kg
1 kg
1 kg
1 kg
1 kg

  895,-
  895,-
1495,-
1495,-
  895,-
  995,-
1190,-
1150,-
1450,-

1kg
1kg
1kg
1kg
1kg
1kg
1kg
1kg
1kg
 

  65,-
  65,-
  65,-

1p
1p
1p

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH a mohou se měnit dle ekonomického vývoje. 
Gramáže jsou před tepelnou úpravou. Pečivo k rautu není v ceně.



DOPLŇKY & OMÁČKY

MASOVÉ POKRMY
Anglický roastbeef  (min. 1kg)
Domácí bulharka
Domácí paštika s mandlemi
Domácí tlačenka 
                - drůbeží
                - vepřová
Medová šunka krájená
Pečené švestky v česnekovém boku
Tatarák hovězí:
     s topinkami a česnekem (min. 250g) 
Variace tuzemských uzenin
Variace zahraničních uzenin 

1150,-
   375,-
   375,-

   390,-
   390,-
   445,- 
   155,-

   175,-
   720,-
1150,-

Gravlax z lososa (min. 500g)
Míchaný salát s mořskými plody
Míchaný zeleninový salát s: 
      (uzeným lososem, kapary, rajčata)
Quiche s uzeným lososem
Tartar (min. 500g)
     (lososový, tuňákový) 

STUDENÝ BUFET

LZE MASOVÉ I VEGETARIÁNSKÉ

1 kg
1 kg
1 kg

1 kg

0,5kg
100g

100g
1 kg
1 kg

  185,-
1350,-

1190,-
   520,-

   185,-

100g
1 kg

1 kg
1 ks

100g

Chlebíčků (min.10ks)
Domácích pomazánek
Fingerfood
Jednohubek  (min.10ks) 
Kanapek (min.10ks) 
Obložené mini bagetky
Plněné croissanty
Tortilla se zeleninou a:
                  - kuřecím masem
                  - modrým sýrem
                  - vepřovým masem

Domácí Nachos s rajčatovou salsou
Humus:
                - se sušenými rajčaty
                - s římským kmínem
                - s uzenou paprikou
Quiche - Francouzský koláč: 
                - cibulový
                - sýrový
                - špenátový
                - zeleninový
Sýrová mísa
Sýrové kuličky
Sýrová roláda plněná
Špíz Caprese:
     (cherry rajčátko, mozzarella, bazalka)
Slané záviny z listového těsta 
      (různé druhy náplní)
Tatarák tvarůžkový:
      s topinkami a česnekem (min. 250g) 
Variace tuzemských sýrů
Variace zahraničních sýrů

Variace pečiva (1 osoba)

Mix omáček a dressingů dle nabídky
Nakládaná zelenina
Řecké tzatziki
Pražené:
                 - mandle 
                 - kešu

VEGETARIÁNSKÉ POKRMY

MIX 

 420,-

 335,-
 335,-
 335,-

 425,-
 425,-
 425,-
 425,-
 720,-
   95,-
 790,-

 485,-

 395,-

 175,-
 720,-
1150,-

0,75kg

1 kg
1 kg
1 kg

1 ks
1 ks
1 ks
1 kg
1 kg
100g
1 kg

1 kg

1 kg

100g
1 kg
1 kg

   35,-
 395,-
39-95,-
   18,-
   32,-
   65,-
   65,- 
   
 105,-
   95,-
 105,-

1 ks
1 kg
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks

1 ks
1 ks
1 ks

RYBÍ POKRMY

25,-

105,-
315,-
345,-

   95-
135,-

0,5l
1 kg
1 kg

100g
100g
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 Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH 
a mohou se měnit dle ekonomického vývoje. 

Bramborové saláty 
              - klasický
              - Vídeňský
              - Břeclavský
              - Francouzský
Coleslaw
Luštěninové saláty
              - čočkový
              - fazolový 
              - cizrnový
Míchaný zeleninový 

SALÁTY

Citronový dort
Koláč různé druhy náplní
Kokosový s mandarinkami
Krémové domácí dezerty:
 - mix 60ml
 - mix 100ml
Krémeš, smetanový krém (min.10 ks)
Lyonský dort:
(čokoláda, banán, oříšky)
Záviny: (cca.900g)
 - jablečný
 - makový
 - tvarohový

Pestrý listový, zálivka Vinaigrette 
Řecký s olivami, fetou a oreganem
Šopský s balkánským sýrem
Těstovinový 
                 - asijský pikantní se zeleninou 
                 - kari s kuřecím masem
                 - se zeleninou
Zeleninový s modrým sýrem
Z červené řepy, kozím sýrem, rukolou
Z kysaného zelí se špekem

1 kg
1 kg
1 kg
1 kg
1 kg

1 kg
1 kg
1 kg
1 kg

330,-
455,-
395,-

385,-
415,-
320,-
395,-
475,-
235,-

1 kg
1 kg
1 kg

1 kg
1 kg
1 kg
1 kg
1 kg
1 kg

295,-
295,-
295,-
295,-
305,-

360,-
360,-
360,-
355,-

DEZERTY & OVOCE
Ovocná mísa:
                 - lokální
                 - z exotického ovoce
Ovocný salát:
                 - lokální
                 - z exotického ovoce

1 kg
1 kg

1 kg
1 kg

330,-
465,-

450,-
540,-

495,-
   35,-
495,-

   45,-
   65,-
   69,-

495,-

285,-
315,-
285,-

1 ks
1 ks
1 ks

1 ks
1 ks
1 ks

1 ks

1 ks
1 ks
1ks


